Pouso Alegre, 17 de Julho de 2013.

Ofício Nº 482/2013

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Ayrton Zorzi, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela nomeação como Presidente da Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí – FUVS.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ao Senhor

Rafael Tadeu Simões

Presidente da Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí – FUVS
Pouso Alegre-MG
PAGE